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نماینده دزفول در مجلس شورای اسلامی:

گرانی و افزایش قیمت ها چالشی است که 
به رغم خروارها طرح و برنامه و آئین نامه، 
نه تنها هیچگاه برطرف نشده بلکه حالا 
دیگر باید گفت "هر ساعت دریغ از ساعتی 
قبل". کافیست سری به سطح بازار بزنیم 
تا عمق فاجعه را به خوبی متوجه شویم. 
افزایش قیمت حتی به ناچیز ترین اقلام هم 
رسیده است،  مشتری و فروشنده نزاع می 
کنند ومسئولان هم می گویند "در تلاشیم 
تا موانع را برطرف کنیم و گرانی برطرف 
شود". اما مشخص نیست چرا تاکنون هیچ 
مدیر و مسئولی نتوانسته معمای تورم را 
به صورت تاثیر گذار حل کند. بدون تعارف 
بگوئیم، یازده بهارستان و سیزده پاستور آمد 
و رفت اما گره های اقتصادی بیشتر و بیشتر 
شده است و سفره مردم روز به روز کوچک 
تر از قبل می شود. شاید به گفته عباس 
پاپی زاده نماینده دزفول در ادوار گذشته و 
مجلس دوازدهم، تمرکز ها آنطور که لازم 
است برمساله معیشت ملت نیست. او در 

گفتگو با ما، گشایش گره های کور اقتصادی را 
از مهمترین وظایف رئیس جمهور چهاردهم و 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی دانست و 
گفت: وضعیت فعلی مملکت به گونه ای است 
که باید بیش از هر مساله دیگری، به موضوع 
معیشت و اقتصاد اهمیت داده شود. با حرف 
زدن کاری از پیش نمی رود، باید در عمل 
تاثیرات را ببینیم. وی ادامه داد: در حال حاضر 
الویت ایران باید جیب خالی مردم و فقر حاکم 
بر جامعه باشد نه برخی مسائلی که ضرورت 
های اول کشور نیست. مهمترین دغدغه 
حاکمیت و دولتمردان باید ایجاد درآمد و 
اشتغال پایدار- خانه دار شدن قشرضعیف 
" توانایی سرمایه گذاری " ثبات قیمت ها و 
کاهش موثرتورم و گرانی و هرآنچه که باعث 
ناامیدی و افزایش آسیب های اجتماعی 
در بین مردم شده است باشد. این نماینده 
دزفول در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: طی این سال ها به ندرت شاهد شعار و 
عمل آقایان بوده ایم و همین تناقض درگفتار 

و کردار بعضا منجر به اعتراضات می شود.
از او پرسیدیم "همواره این صحبت ها مطرح 

می شود اما مهم این است که چگونه باید 
حرف ها تبدیل به عمل شوند شود، مردم 
می خواهند بدانند که چرا کسی توانایی حل 
این معضل را ندارد"، پاپی زاده گفت: اساسا 
موضوع اقتصاد در دولت هم دنبال می شود 
و هم شاخصه هایش درآن جا با یک سری از 
سیاستگذاری ها کم و زیاد می شود. وقتی 
دولت پایه بودجه را تعیین می کند شاخصه 
های اقتصادی آن جا تعیین می شود. یعنی 
براساس میزان سرمایه گذاری که دولت پیش 
بینی می کند گفته می شود که به چه میزان 

از تورم و اشتغال دست پیدا می کنیم.
وی ادامه داد: مشکل اینجاست که جای 
مانور دادن برروی بودجه وجود ندارد. اکثر 
اوقات 80 درصد بودجه، هزینه ای است و 20 
درصد باقی می ماند که باید توسعه کشور را 
تعریف کنند، چرخ اقتصاد را راه بیندازند و به 
مسکن و تورم و سایر موضوعات مهم تر دیگر 

هم رسیدگی کنند.
نماینده مردم دزفول در مجلس شورای 
اسلامی بیان داشت: وقتی آن 80 درصد، 
هزینه ای است و مباحثی مانند حقوق و 

دستمزد در این 80 درصد دچار کسری می 
شود خب از کجا برمی داریم، از آن 20 درصد 
برمی داریم و بعد می بینیم کلا 5 درصد برای 

گرداندن چرخ اقتصاد باقی مانده است.
پاپی زاده اضافه کرد: بنابراین دولت باید 
به دنبال بهبود کمی و کیفی درآمدهایش 
باشد تا بتواند مشکل گرانی و توسعه و رونق 
اقتصادی مملکت را حل کند. به عبارتی گره 
ها به دست یک دولت کارآمد و مدبر و خلاق 

و متعهد به مردم، باز می شود.
وی با بیان اینکه"سرمایه گذر داخلی و 
خارجی را با شرط و شروط های سخت، 
فراری می دهند"، گفت: این دولت است که 
باید بتواند سرمایه گذار داخلی و خارجی را 

جذب کند. متاسفانه آنقدر سنگ اندازی 
و سخت گیری های بی مورد برای فعالیت 
سرمایه گذاران وجود دارد که اغلب نه تنها 
سرمایه گذار خارجی رقبتی برای همکاری 
ندارد بلکه داخلی ها نیز ترجیح می دهند در 

سایر کشورها فعالیت داشته باشند.
 نماینده شهرستان دزفول ادامه داد: همین 
ماجرای ارز را ببینید، این ارز درخانه های 
مردم است. آیا دولت می تواند به مردم 
تضمین دهد که ارزشان را بگیرد و تورم را 
کاهش دهد و بعد از مدتی قدرت خرید مردم 
کاهش پیدا نکند؟. اگر دولت چنین ضمانتی 
بدهد قطعا مردم هم پولشان را می آورند 

سرمایه گذاری می کنند.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy شورای همکاری خلیج فارس:

مالکیت منابع طبیعی میدان 
گازی آرش تنها برای سعودی و 

کویت است
شورای همکاری خلیج فارس در بیانیه‌ خود 
»مالکیت منابع طبیعی در منطقه دریایی مشترک 
میان عربستان و کویت از جمله میدان گازی آرش 
)الدره( را به ‌طور کامل، تنها برای این ۲ کشور« 

خوانده است.

باقری: در نشست بریکس 
مشارکت فعال خواهیم داشت

سرپرست وزارت خارجه در بدو ورود به روسیه:ما 
در نشست‌های اخیر بریکس مشارکت فعال 
خواهیم داشت و همچنین در دیدارهای دوجانبه 
در حاشیه نشست نیز با کشورهای مختلف در 
خصوص مسایل دوجانبه، منطقه‌ای و جهانی 
رایزنی خواهیم کرد. این اولین نشست وزرای 
خارجه کشورهای بریکس بعد از عضویت ایران 

در این مجموعه است.

بریکس در حال ایجاد سیستم 
پرداخت با ارزهای ملی است

سرگئی لاوروف دوشنبه در نشست وزیران امور 
خارجه گروه بریکس در نیژنی نووگورود روسیه 
افزود:  برای اجرای تصمیمات اجلاس سران 
بریکس در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی در 
سال گذشته ) ۲۰۲۳- تابستان ۱۴۰۲( به ویژه 
در زمینه بهبود سیستم پولی و مالی بین‌المللی و 
ایجاد بستری برای تسویه ارزهای ملی در تجارت 

متقابل اقدامات لازم در حال انجام است.
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 سرمایه گذر داخلی و خارجی را با شرط
 و شروط های سخت، فراری می دهند

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

ستاد جلیلی پول طلب کرد!
 ستاد انتخاباتی جلیلی در اطلاعیه اعلام کرد: 
هواداران این نامزد می‌توانند کمک‌های مالی خود 

را به شماره حساب اعلام شده واریز کنند.

 یک پنجم معلمان کشور 
در ۲ سال اخیر جذب شدند

وزیر آموزش و پرورش: با دستور شهید جمهور مبنی 
بر رایگان شدن تحصیل دانش‌آموزان دهک‌های اول تا 
چهارم در مدارس سمپاد، دانش‌آموزان مناطق محروم 
و دهک‌های یک تا چهار در مدارس تیزهوشان تا ۴۵ 
درصد افزایش یافت. یک پنجم معلمان کشور در دو 
سال اخیر جذب شدند و ۱۳۰ هزار دانش‌آموز بازمانده 

از تحصیل به مدارس برگشتند.

 سربازان می توانند وام ازدواج 
و فرزندآوری بگیرند

مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان: 
هم وام ازدواج و هم وام فرزندآوری را کسانی که 
سربازی نرفته‌اند و یا سرباز هستند می‌توانند دریافت 
کنند. از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان اردیبهشت 
حدود ۴۰ هزار وام ازدواج پرداخت شده است. صف 
وام‌گیرندگان حدود ۱۴۷ هزار نفر است و امیدواریم 

بعد از خرداد پرداخت وام سرعت آن بیشتر شود.

هر مشکل روان شناسی ۴ میلیون!
رئیس سازمان نظام روان‌شناسی:بیمار پس از 
مراجعه به یک پزشک و پرداخت ویزیت یک جلسه 
معمولا درمان می‌شود، اما خدمات روان‌شناسی 
این‌گونه نیست و درمان‌جو حداقل باید ۵ تا ۱۰ 
جلسه برای حل مشکل به مطب روانشناس مراجعه 
کند به همین خاطر هزینه‌های زیادی به فرد برای 
درمان تحمیل می‌شود. در سال ۱۴۰۳، هیات 
دولت تعرفه هر جلسه ۴۵ دقیقه‌ای مشاوره را برای 
کارشناسان ارشد، ۳۲۱ هزار تومان و برای مشاوران 
با مدرک دکتری، ۳۷۸ هزار تومان اعلام کرده است

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

خداحافظی با سند کاغذی
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور: از ابتدای 
هفته قوه‌قضاییه )آغاز تیرماه(، کلیه اسناد صادره 
از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک به صورت 
الکترونیکی و دارای کد امنیتی خواهند بود. بدین 
معنا که از آن زمان به بعد، دیگر سند تک برگ به 

متقاضیان ارائه نخواهد شد.

داخلی تلاش فولاد مبارکه برای مدیریت تأخیر حاصل از محدودیت برقدکا، سیستم جامع توزیع را با نوآوری ارایه می‌دهد 
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی در بازدید از بخش‌های مختلف هلدینگ لجستیک دکا اظهار 
داشت: سیستم جامع توزیع و لجستیک این مجموعه را در کمتر جایی دیده‌ام. سیدمهدی فرحی با 
اشاره به ظرفیت‌های وسیع هلدینگ دکا گفت: موضوع توزیع یکی از بحث‌های بسیار مهم است که زنجیره خدمات یک مجموعه را تکمیل می‌کند. زنجیره 
کاملی در این مجموعه دیدم که بحث توزیع و خدمات پس از فروش را با نوآوری ارایه می‌دهد.   وی ادامه داد: اقدام بسیار خوب و جالبی که انجام شده، اختصاص 
ناوگان ملکی و در اختیار این مجموعه برای توزیع کلان و پوشش‌دهی استان‌های سراسر کشور و همچنین ایجاد مراکز و هاب‌های استانی و تحویل رایگان درِِ 
منزل است. این موارد از دستاوردها و ابتکارهای بسیار خوبی است که این مجموعه انجام داده و امیدواریم این خدمات در کل کشور توسعه پیدا کند تا حقوق 
مصرف‌کننده به‌خوبی رعایت شود.   قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: برخی از دستاوردها و یافته‌های این مجموعه و ایده‌هایی که پیاده‌سازی شده، 

قابل الگوبرداری در کل کشور است. همچنین اشتغال‌زایی خوبی که در این مجموعه به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم انجام شده، بسیار حائز اهمیت است.

با شروع روزهای گرم سال و فرارسیدن تابستان، نگرانی مسئولان فولاد مبارکه از بابت دو موضوع مهم و کلیدی اعمال 
محدودیت‌های شدید برق و تأخیر در تحویل محصولات به مشتریان افزایش‌یافته است. 

مدیر برنامه‌ریزی فروش و حمل محصولات فولاد مبارکه:  در شرایطی که شرکت فولادمبارکه تلاش فراوانی جهت تامین نیاز ورق 
گرم کشور نموده است اما اعمال محدودیت های شدید در تخصیص برق به فولادسازان در روزهای اخیر نگرانی‌های زیادی در 
تولید و تخصیص محصولات فولادی به صنایع پایین دست ایجاد کرده است، در عین حال برنامه‌ریزی در مجموعه فولادمبارکه 

برای مدیریت تاخیرات ایجاد شده ناشی از این محدودیت‌ها صورت گرفته است.  
در دوماهه ابتدایی سال جاری، به‌واسطه رکوردهای به‌دست‌آمده، بیش از 1.5 میلیون تن انواع محصولات تحویل صنایع مختلف 

کشور گردید.

مدیرکل توسعه اجتماعی جوانان 
وزارت ورزش: ۸۵ درصد متقاضیان 
وام ازدواج، وام خود را در سال ۱۴۰۲ 

دریافت کردند.سال گذشته رییس بانک مرکزی، 
بانک‌ها را مکلف کرد که یک ضامن دریافت کنند. 
با توجه به اینکه مسئول اعتبارسنجی وام‌ها، رییس 

شعبه است، براساس سلیقه خودگاهی دو یا سه ضامن 
خواستار هستند. براساس قانون، بانک‌ها مکلف به 

دریافت یک ضامن هستند.

 برای دریافت »وام ازدواج«
یک ضامن کافی است

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

شركت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد: عملیات خرید برج خط 63 كیلوولت دو مداره تغذیه كننده پست شهرک صنعتی نکا برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات 
و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و 

همچنین گشايش پاكات، مطابق فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تداركات الكترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

*به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيین نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات 

مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
*مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

1-ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ساخت/واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهادیالزامات مورد نیاز
2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شركت توانیر

مبلغ ضمانتنامه 
2،947،776،308 ريال معادل » دو میلیارد و نهصد و چهل و هفت میلیون و هفتصد و هفتاد و شش هزار و سیصد و هشت ريال تمام «)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
)شركت در فرآيند ارجاع كار(

 تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران 
بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1403/03/19 الي ساعت 19:00روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1403/04/07.مهلت ارسال پیشنهاد:

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/04/10.زمان گشايش پاكات:

58،955،526،178 ريال معادل » پنجاه و هشت میلیارد و نهصد و پنجاه و پنج میلیون و پانصد و بیست و شش هزار و يكصد و هفتاد و هشت( ريال تمام«قیمت پايه مناقصه:

آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي همراه با ارزیابی كیفی  شماره 1403/1-16
بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2003001224000016 )نوبت  دوم(

   روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه آگهی: 1728353

آگهی مزایده 
شركت تعاونی خدماتی دهیاری های شهرستان هرند به استناد مصوبه هیئت مديره محترم شركت تعاونی در نظر دارد يك دستگاه 

كامیون بنز كمپرسی از طريق مزايده عمومی به شرح ذيل به فروش رساند.

* متقاضیان جهت بازديد،دريافت و تكمیل اسناد مربوطه از روز  سه شنبه مورخ 1403/03/22 لغايت 1403/04/04 همه روزه به جز روزهای 
تعطیل به نشانی: اصفهان- شهرستان هرند -شهر هرند- شهرک شهید صفار هرندی- روبروی دانشگاه علمی كاربردی مراجعه نمايند. 
*واريز مبلغ 5 درصد قیمت پايه به حساب سپرده 215651705005 نزد بانك ملی بنام شركت تعاونی دهیاری های شهرستان هرند الزامی 

و كلیه هزينه های آگهی، كارشناسی و انتقال سند به عهده برنده مزايده می باشد.
*بهای پیشنهادی بايد كاملا مشخص و بدون ابهام بوده و شامل قیمت پیشنهادی و فیش واريزی سپرده در پاكت لاک و مهر شده تسلیم 

گردد. هرگونه پیشنهاد دارای ابهام نامشخص در مزايده به منزله انصراف از شركت در مزايده تلقی می گردد. 
*برندگان اول، دوم و سوم مزايده هر گاه حاضر به ادامه روند مزايده و انجام معامله نشوند. سپرده شركت در مزايده آنان ضبط و وصول 

خواهد شد. 
*تاريخ بازگشايی پاكت ها 1403/04/06 خواهد بود. 

شماره تماس جهت هماهنگی :آقای اسماعیلی09133706452 و 03146402070 

قیمت پايه مدل ظرفیت مشخصات رديف
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شركت تعاونی دهیاری های شهرستان هرند

نوبت اول 

 آگهی مزایده عمومی )نوبت اول( 
شماره 401405 مورخ 1403/03/22

مزایده گزار:  شركت تعاونی مصرف كارمندان برق اصفهان
موضوع مزایده:  فروش  دو واحد آپارتمان مسكونی ، واقع در خیابان فلاطوری ، حدفاصل آل ياسین و  بلوار بعثت، كوچه 28،  برج مسكونی ماهتیس 

تاریخ و محل فروش اسناد مزایده: از تاريخ  1403/03/22  لغايت  1403/03/31 به آدرس: اصفهان،  خیابان چهارباغ بالا، جنب برق منطقه ای اصفهان،  نبش كوچه 22 )عطاالملك(،  
پلاک 185

مبلغ و نوع تضمین  شركت در مزایده:  ضمانتنامه بانكی، فیش واريزی و يا چك تضمینی  بانكی در وجه تعاونی مصرف كارمندان برق اصفهان به میزان پنج درصد مبلغ پیشنهادی 
واحد انتخابی بوده و مدت اعتبار تضمین های فوق بايد حداقل دو ماه پس از تاريخ افتتاح پیشنهادها باشد. 

مهلت تحویل پاكت مزایده: حداكثر ساعت 12 روز يكشنبه مورخ 1403/04/10
محل تحویل پاكت مزایده: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب برق منطقه ای اصفهان- نبش كوچه 22 )عطاالملك( - پلاک 185 -  تلفن 36258081 الی 2

زمان و محل بازگشایی پاكات مزایده: ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 در محل دفتر هیئت مديره تعاونی مصرف كارمندان برق اصفهان
توضیحات :

1-  تعاونی مصرف كارمندان برق پس از تسويه حساب كامل خريدار، واحد آپارتمانی را به خريدار واگذار می نمايد .
2- به پیشنهاداتی كه فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی ، چك مسافرتی و نظاير آن و پیشنهاداتی كه پس از انقضاء مدت مقرر 

آگهی واصل و يا مبلغ پیشنهادی آن كمتر از مبلغ كارشناسی باشد،  مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
3-  ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزايده موجود می باشد . 

4-  فروشنده در رد يا قبول هريك يا تمام پیشنهادها مختار خواهد بود .
5-  هزينه چاپ آگهی روزنامه، حق الزحمه كارشناس رسمی  بعهده خريدار می باشد . 

6- مبلغ 500/000 ريال هزينه خريد اسناد از طريق پايانه كارتخوان واحد حسابداری شركت تعاونی مصرف دريافت خواهد شد.

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العاده صندوق قرض الحسنه شجره طیبه دانش
 به شماره ثبت  186 و شناسه ملی 10260047379

بدينوسیله از كلیه اعضا هیئت امناء صندوق قرض الحسنه شجره طیبه دانش دعوت بعمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
روز يكشنبه مورخ 1403/04/03 ساعت 17:00 و مجمع عمومی فوق العاده روز يكشنبه مورخ 1403/04/03 راس ساعت 18:00 در 
محل موسسه خیريه شجره طیبه واقع در اصفهان، خیابان رودكی، ابتدای كوچه شهید سلیمانی )كوچه شماره 84( تشكیل می 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- افزايش سرمايه صندوق  
2- ساير مواردی كه از نظر قانونی صلاحیت طرح آن در اين مجمع میسر است.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
3- انتخاب بازرسان 2- انتخاب روزنامه كثیرالانتشار  1- تصويب صورتهای مالی سال 1402 

هیئت مدیره

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شركت آرانکوه شیمی )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 360 و شناسه ملی 10260078884

بدينوسیله از كلیه صاحبان سهام )يا نمايندگان قانونی آنها( شركت آرانكوه شیمی )سهامی خاص( دعوت به عمل می آيد 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی كه در تاريخ 1403/04/03 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان- شهرضا- شهرک صنعتی 
سپهرآباد- ابتدای خیابان هفتم- پلاک 59- طبقه همكف، شركت آرانكوه شیمی برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
انتخاب بازرسان

هیئت مدیره 


